Mẫu 01. Bản đăng ký tham gia xét tặng Giải thưởng (Kèm theo Kế hoạch số 55/KH-ĐHKG
ngày 26/3/2025 của Trường Đại học Kiên Giang).

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIÊN GIANG

KHOA....

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ
Xét tặng Giải thưởng Sinh viên nghiên cứu khoa học

Trường Đại học Kiên Giang năm 2025

Kính gửi: Trường Đại học Kiên Giang.

Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-ĐHKG ngày 26 tháng 3 năm 2025 của Trường

Đại học Kiên Giang về tổ chức Giải thưởng Sinh viên nghiên cứu khoa học

Trường Đại học Kiên Giang năm 2025, Khoa.... cử sinh viên/nhóm sinh viên

tham gia Giải thưởng, cụ thể như sau:

1.​ Họ và tên sinh viên chịu trách nhiệm thực hiện chính:

......................................................................................................

2.​ Giới tính:..............................................................................​

3.​ Quốc tịch:​ ............................................................................

4.​ Là sinh viên chính thực hiện đề tài:​ ....................................

5.​ Lớp/Năm đào tạo:​................................................................

6.​ Số điện thoại:.......................................................................

     Email:​ ..........................................................................

7.​ Tên đề tài:....................................................................................................

……………………………………………………………………………….

8.​ Thuộc lĩnh vực khoa học và công nghệ/Chuyên ngành cụ thể của lĩnh vực

khoa học và công nghệ: .........................................................................................

9.​ Thời gian bắt đầu thực hiện đề tài:.............................................................

10.​  Thời gian hoàn thành, công bố đề tài:....................................................

11.​  Hồ sơ kèm theo:.....................................................................................

-​  Báo cáo tổng kết đề tài: ☐

-​  Văn bản xác nhận ứng dụng đề tài: ☐

-​  Các sản phẩm công bố từ kết quả của đề tài: ☐

-​  Các giải thưởng khác của đề tài đã đạt được (nếu có):…………………..

-​  Các tài liệu liên quan khác (nếu có): ……………………………………

12.​  Danh sách các thành viên thực hiện đề tài:

T

T
Họ và tên Khoa/Lớp

Địa chỉ, email,

điện thoại

Ảnh

(3 x 4)
Chữ ký

1

2

3

4

5

Sau khi tìm hiểu Thể lệ Giải thưởng Sinh viên nghiên cứu khoa học năm

2025, Khoa…………….. xin cam đoan: Đề tài chưa nhận bất kỳ hoặc gửi đồng

thời tham gia giải thưởng cấp Bộ hoặc tương đương trở lên tính đến thời điểm

nộp hồ sơ tham gia xét giải thưởng. Tác giả cam kết không vi phạm quyền sở

hữu trí tuệ của bất cứ ai và xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

 ............., ngày........ tháng....... năm........

Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị Đại diện nhóm sinh viên thực hiện

 (Sinh viên thực hiện chính hoặc đại diện

nhóm sinh viên ký và ghi rõ họ,tên)